POLSKI
tAD BGK .

[:i]
Przedmiot zaméwienia dofinansowany jest z Rzadowego Funduszu Polski %#ad: Program Inwestycji
Strategicznych
Gnojnik dnia: 2023-01-24

Gmina Gnojnik
Gnojnik 363

32-864 Gnojnik

WYKONAWCY

ubiegajacy sie o zamdwienie publiczne

WYJASNIENIA TRESCI SWZ Nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb
podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na "Modernizacja infrastruktury
drogowej Gminy Gnojnik” — znak sprawy RIiD.271.1.2023.

Zamawiajacy, Gmina Gnojnik, dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1710), udostepnia
ponizej tre$¢ zapytan do Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (zwanej dalej "SWZ”) wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Prosze o uszczegotowienie zakresu robot, jakie nalezy zrealizowa¢ w ramach zadania
- podanie diugosci i lokalizacji przewidzianych do remontu drég gminnych. Zatgczony
do dokumentacji przedmiar robot jest niewystarczajgcy do przeprowadzenia wizji w terenie
oraz wykonania rzetelnej wyceny przedmiotu zamowienia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze w ramach niniejszego zaméwienia planowana jest modernizacja
infrastruktury drogowej z catego terenu Gminy Gnojnik. Zatgczony przedmiar obrazuje iloSci
poszczegolnych robot wynikajgcych z przeglgdu terenowego stanu drég wchodzgcych
w mienie Gminy Gnojnik. Zadanie nie obejmuje realizacji catych odcinkéw drog , ale zakfada
odcinkowe remonty. W zatgczeniu zamawiajgcy udostepnia wykaz wszystkich drég
wchodzgcych w mienie drogowe Gminy Gnojnik (plik ,DROGI GMINNE zestawienie”).

Pytanie nr 2

Prosze o uzupetnienie dokumentacji przetargowej o specyfikacje techniczne wykonania robét,
jezeli Zamawiajagcy nie posiada SST, prosze o podanie kategorii ruchu na jakg Wykonawca
ma przewidzieé mieszanki asfaltowe.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze w zakresie mieszanki asfaltowej nalezy przyjgc:
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dla warstwy wigzgcej/wyréwnawczej/AC 16 W dla KR-2;
dla warstwy scieralnej AC 11 S dla KR-2.

Pytanie nr 3

W nawigzaniu do §5 projektu umowy prosze o wyjasnienie jaka bedzie czes¢ wartosci
wynagrodzenia, ktorg Zamawiajgcy przewiduje wyptaca¢ po odbiorze czesciowym prac
- objeta udziatem wtasnym Zamawiajgcego. Brak informacji uniemozliwia prawidtowg wycene
kosztu finansowania inwestycji przez Wykonawce.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zgodnie z promesg otrzymang z Rzadowego Funduszu Polski tad przewidywana wartosé
udziatu wlasnego Zamawiajgcego wynosi 263 157,90 PLN, tj. 5% wartosci Inwestycji. Kwota
ta moze ulec zmianie w zaleznosci od wartosci oferty, wybranej jako najkorzystniejsza
w procedurze przetargowej.

Podpisany certyfikatem
wystawionym dla Stawomir Paterek
(Certyfikat kwalifikowany).
Utworzony w dniu: 2023-01-24
09:24:13 +0100
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